
 
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

 

„Dodávka zahraniční odborné literatury – rozděleno na část 1-27“ 

 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 6.6.2014 (identifikátor P14V00000194) 

 

ZADAVATEL:   

 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - Rektor 

Tel.: +420 545 135 004 

E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným uchazečům: 

 

 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 

  

a) Pro část 2 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 



 
 

 

2 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 274 078,26 Kč bez DPH 

 

b) Pro část 3 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 10 572,60 Kč bez DPH 

 

c) Pro část 4 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 17 933,91 Kč bez DPH 

 

d) Pro část 6 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 2 764,35 Kč bez DPH 

 



 
 

 

3 

e) pro část 7  

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 31 263,86 Kč bez DPH 

 

f) Pro část 8 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 9 956,92 Kč bez DPH 

 

g) Pro část 9 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 7 597,70 Kč bez DPH 

 

h) Pro část 10 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 2 836,64 Kč bez DPH 

 

i) Pro část 11 



 
 

 

4 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 6 787,23 Kč bez DPH 

 

j) Pro část 12 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 1 382,66 Kč bez DPH 

 

k) Pro část 13 

Obchodní firma nebo název: 
SUWECO CZ, s.r.o. 

Sídlo: Kostelec u Křížků 156, 162 00 

Praha 6 – Liboc 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
25094769 

s nabídkovou cenou 6 380 Kč bez DPH 

 

l) Pro část 16 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 20 520,82 Kč bez DPH 

 

m) Pro část 17 



 
 

 

5 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 13 561,41 Kč bez DPH 

 

n) Pro část 18 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 12 822,25 Kč bez DPH 

 

o) Pro část 19 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 25 028,83 Kč bez DPH 

 

p) Pro část 20 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 136 196,52 Kč bez DPH 

 



 
 

 

6 

q) Pro část 21 

Obchodní firma nebo název: 
ILC Czechoslovakia, s.r.o. 

Sídlo: Prokofjevova 2, 623 00 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
47907142 

s nabídkovou cenou 29 279,01 Kč bez DPH 

 

r) Pro část 22 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 300 484,19 Kč bez DPH 

 

s) Pro část 24 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 12 648,70 Kč bez DPH 

 

t) Pro část 25 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 67 537,48 Kč bez DPH 



 
 

 

7 

 

u) Pro část 26 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé centrum 

Brno 

Sídlo: Kotlářská 2, 611 37 Brno 

Právní forma: 
OSVČ 

IČO: 
26367530 

s nabídkovou cenou 4 848,70 Kč bez DPH 

 

v) Pro část 27 

Obchodní firma nebo název: 
Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
29149177 

s nabídkovou cenou 8 189,89 Kč bez DPH 

 

 

 

II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

a)  V části 2 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 



 
 

 

8 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

   
 

 

b) V části 3 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

c) V části 4 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    



 
 

 

9 

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

d) V části 6 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

   
 

 

e) V části 7 



 
 

 

10 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

    

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

f) V části 8 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 



 
 

 

11 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

g) V části 9 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

    

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

h) V části 10 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 



 
 

 

12 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

i) V části 11 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

6. Med-servis, spol. 

s.r.o. 

60702443 
Všetičkova 29, 602 00 

Brno 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

j) V části 12 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    



 
 

 

13 

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

k) V části 13 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

l) V části 16 



 
 

 

14 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

m) V části 17 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 



 
 

 

15 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

n) V části 18 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

6. Med-servis, spol. 

s.r.o. 

60702443 
Všetičkova 29, 602 00 

Brno 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

o) V části 19 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 



 
 

 

16 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

p) V části 20 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

q) V části 21 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 



 
 

 

17 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

   
 

 

r) V části 22 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 



 
 

 

18 

 

s) V části 24 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

t) V části 25 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

1. Břetislav Jelínek 

Galanterie s.r.o. 

26949245 Věžky 76, 268 33  

2. Ing. Roman Jelínek, 

Ph.D. 

74326104  Věžky 336, 768 33 

Morkovice 

   
 

    



 
 

 

19 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

u) V části 26 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    

   
 

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

   
 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

v) V části 27 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo uchazeče 

    

    



 
 

 

20 

3. SUWECO CZ, s.r.o. 25094769 
Kostelec u Křížků 156, 

162 00 Praha 6 – Liboc  

4. ILC Czechoslovakia, 

s.r.o. 

47907142 Prokofjevova 2, 623 00 

Brno 

5. Ing. Anton Žemlička, 

Knihkupectví Malé 

centrum Brno 

63363585 
Kotlářská 2, 611 37 Brno 

6. Med-servis, spol. 

s.r.o. 

60702443 
Všetičkova 29, 602 00 

Brno 

7. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 
Ruská 972/94, 100 00 

Praha 10 

 

 

III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 

Seznam vyloučených nabídek  

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že všechny nabídky 

splňují zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena nabídky 

v Kč bez DPH. 

Část „2“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 324 142,73 Kč 

5. 274 078,26 Kč 

6. ------------- 

7. ------------- 



 
 

 

21 

 

Část „3“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 14 550 Kč 

4. 12 306,12 Kč 

5. 11 497,39 Kč 

6. ------------- 

7. 10 572,60 Kč 

 

Část „4“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 21 213,39 Kč 

5. 17 933,91 Kč 

6. ------------- 

7. 19 656,44 Kč 

 

Část „6“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 3 750 Kč 

4. 3 149,02 Kč 

5. 2 764,35 Kč 

6. ------------- 

7. ------------- 

 

Část „7“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. ------------- 



 
 

 

22 

5. 33 280,87 Kč 

6. ------------- 

7. 31 263,86 Kč 

 

Část „8“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 11 804,21 Kč 

5. 10 508,70 Kč 

6. ------------- 

7. 9 956,92 Kč 

 

Část „9“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. ------------- 

5. 8 168,70 Kč 

6. ------------- 

7. 7 597,70 Kč 

 

Část „10“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 3 590 Kč 

4. 3 862,52 Kč 

5. 3 362,61 Kč 

6. ------------- 

7. 2 836,64 Kč 

 

Část „11“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 



 
 

 

23 

2. ------------- 

3. 7 830 Kč 

4. 6 950,4 Kč 

5. 7 170,43 Kč 

6. 7 643,40 Kč 

7. 6 787,23 Kč 

 

Část „12“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 1 880 Kč 

4. 1 736,5 Kč 

5. 1 475,65 Kč 

6. ------------- 

7. 1 382,66 Kč 

 

Část „13“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 6 380 Kč 

4. 10 096,8 Kč 

5. 9 753,04 Kč 

6. ------------- 

7. 9 276,89 Kč 

 

Část „16“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 22 360 Kč 

4. 23 470,19 Kč 

5. 21 246,09 Kč 

6. ------------- 

7. 20 520,82 Kč 

 



 
 

 

24 

Část „17“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 16 650 Kč 

4. 16 925,01 Kč 

5. 14 462,61 Kč 

6. ------------- 

7. 13 561,41 Kč 

 

Část „18“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 16 100 Kč 

4. 13 600,59 Kč 

5. 13 602,61 Kč 

6. 14 590,80 Kč 

7. 12 822,25 Kč 

 

Část „19“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 27 967,45 Kč 

5. 25 162,61 Kč 

6. ------------- 

7. 25 028,83 Kč 

 

Část „20“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 143 877,08 Kč 

5. 136 196,52 Kč 



 
 

 

25 

6. ------------- 

7. 141 773,50 Kč 

 

Část „21“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 29 279,01 Kč 

5. 31 192,17 Kč 

6. ------------- 

7. ------------- 

 

Část „22“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 347 832,87 Kč 

5. 318 885,22 Kč 

6. ------------- 

7. 300 484,19 Kč 

 

Část „24“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 17 060 Kč 

4. 21 371,56 Kč 

5. 12 648,70 Kč 

6. ------------- 

7. 13 364,88 Kč 

 

Část „25“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 109 652 Kč 

2. 106 417 Kč 



 
 

 

26 

3. ------------- 

4. ------------- 

5. 81 305,22 Kč 

6. ------------- 

7. 67 537,48 Kč 

 

Část „26“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. ------------- 

4. 5 621 Kč 

5. 4 848,70 Kč 

6. ------------- 

7. ------------- 

 

Část „27“ 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------------- 

2. ------------- 

3. 8 760 Kč 

4. 11 484,98 Kč 

5. 9 061,74 Kč 

6. 12 402,20 Kč 

7. 8 189,89 Kč 

 

 

1)  Výsledek hodnocení  

 

Pro část 2 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 



 
 

 

27 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 
324 142,73 

Kč 
2. 

5 
274 078,26 

Kč 
1. 

6 
-------------  

7 
-------------  

Pro část 3 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 14 550 Kč 
4. 

4 
12 306,12 

Kč 
3. 

5 
11 497,39 

Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 
10 572,60 

Kč 
1. 

 



 
 

 

28 

Pro část 4 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 
21 213,39 

Kč 
3. 

5 
17 933,91 

Kč 
1. 

6 ------------- 
 

7 
19 656,44 

Kč 
2. 

 

Pro část 6 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 3 750 Kč 
3. 

4 3 149,02 Kč 
2. 

5 2 764,35 Kč 
1. 



 
 

 

29 

6 
-------------  

7 
-------------  

 

Pro část 7 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 ------------- 
 

4 ------------- 
 

5 33 280,87 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 31 263,86 Kč 
1. 

Pro část 8 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  



 
 

 

30 

4 11 804,21 Kč 
3. 

5 10 508,70 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 9 956,92 Kč 
1. 

Pro část 9 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 ------------- 
 

5 8 168,70 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 7 597,70 Kč 
1. 

 

Pro část 10 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  



 
 

 

31 

2 
-------------  

3 3 590 Kč 
3. 

4 3 862,52 Kč 
4. 

5 3 362,61 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 2 836,64 Kč 
1. 

Pro část 11 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 7 830 Kč 
5. 

4 6 950,4 Kč 
2. 

5 7 170,43 Kč 
3. 

6 7 643,40 Kč 
4. 

7 
6 787,23 Kč 1. 

Pro část 12 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo Nabídková Pořadí 



 
 

 

32 

nabídky cena  

1 
-------------  

2 
-------------  

3 1 880 Kč 
4. 

4 1 736,5 Kč 
3. 

5 1 475,65 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 1 382,66 Kč 
1. 

 

Pro část 13 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 3 SUWECO, s.r.o., Kostelec u 

Křížků, IČO:  25094769. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 6 380 Kč 
1. 

4 10 096,8 Kč 
4. 

5 9 753,04 Kč 
3. 

6 ------------- 
 

7 9 276,89 Kč 
2. 



 
 

 

33 

Pro část 16 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 22 360 Kč 
3. 

4 
23 470,19 

Kč 
4. 

5 
21 246,09 

Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 
20 520,82 

Kč 
1. 

 

 

Pro část 17 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 16 650 Kč 
3. 

4 16 925,01 Kč 
4. 



 
 

 

34 

5 14 462,61 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 13 561,41 Kč 
1. 

 

Pro část 18 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 16 100 Kč 
5. 

4 13 600,59 Kč 
2. 

5 13 602,61 Kč 
3. 

6 14 590,80 Kč 
4. 

7 12 822,25 Kč 
1. 

 

Pro část 19 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  



 
 

 

35 

2 
-------------  

3 
-------------  

4 27 967,45 Kč 
3. 

5 25 162,61 Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 25 028,83 Kč 
1. 

 

Pro část 20 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 
143 877,08 

Kč 
3. 

5 
136 196,52 

Kč 
1. 

6 ------------- 
 

7 
141 773,50 

Kč 
2. 

 

 



 
 

 

36 

Pro část 21 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 4 ILC Czechoslovakia, s.r.o., 

Prokofjevova 2, 623 00 Brno, IČO: 47907142. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 29 279,01 Kč 
1. 

5 31 192,17 Kč 
2. 

6 
-------------  

7 
-------------  

 

Pro část 22 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 
347 832,87 

Kč 
3. 

5 
318 885,22 

Kč 
2. 



 
 

 

37 

6 ------------- 
 

7 
300 484,19 

Kč 
1. 

 

 

Pro část 24 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 17 060 Kč 
3. 

4 21 371,56 Kč 
4. 

5 12 648,70 Kč 
1. 

6 ------------- 
 

7 13 364,88 Kč 
2. 

 

Pro část 25 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
109 652 Kč 4. 

2 
106 417 Kč 3. 



 
 

 

38 

3 ------------- 
 

4 ------------- 
 

5 
81 305,22 

Kč 
2. 

6 ------------- 
 

7 
67 537,48 

Kč 
1. 

 

Pro část 26 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 5 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., 

Knihkupectví Malé centrum Brno, Kotlářská 2, 611 37 Brno, IČO: 63363585. 
 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena  
Pořadí 

1 
-------------  

2 
-------------  

3 
-------------  

4 5 621 Kč 
2. 

5 4 848,70 Kč 
1. 

6 
-------------  

7 
-------------  

 

Pro část 27 byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 7 Kuba Libri, s.r.o., Ruská 

972/94, 100 00 Praha 10, IČO:  29149177. 

 

Číslo Nabídková Pořadí 



 
 

 

39 

nabídky cena  

1 
-------------  

2 
-------------  

3 8 760 Kč 
2. 

4 
11 484,98 

Kč 
4. 

5 9 061,74 Kč 
3. 

6 
12 402,20 

Kč 
5. 

7 8 189,89 Kč 
1. 

 

 

IV.   Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 

nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 

 

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 

 

 

V. Další informace 

 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 

62156489, v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozhodl, že 

zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka zahraniční odborné literatury – rozděleno na 

části 1-27“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek zveřejněné na profilu zadavatele dne 

6.6.2014 pod identifikátorem P14V00000194 bylo  

zrušeno v částech 1,5,14,15,23. 

Odůvodnění: 
Zadavatel ruší zadávací řízení v části 1,14,15,23 podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, protože zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. 

Zadavatel ruší zadávací řízení v části 5 podle § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, protože na tyto části ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné 

nabídky. 

 



 
 

 

40 

 

 

Poučení: Námitky lze podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

v případě zjednodušeného podlimitního řízení, musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů 

ode dne doručení (vyvěšení na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

(§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 

110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona 137/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

  V Brně dne 7.7.2014 

 

 

 

 

  .…………………………………….. 

    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

 rektor 


		2014-07-08T13:41:46+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




